בפני כב' הנשיא יוסף אלון
מערערת
נגד
משיבה
דאלל דאלזיאדנה ע"י ב"כ עו"ד ס' אלזיאדנה
מדינת ישראל - ועדה מחוזית לתכנון ובניה מחוז דרום ע"י
ב"כ עו"ד ש' פלץ

פסק דין

1. המערערת, ילידת 1988, הורשעה בבית משפט השלום בבאר-שבע בעבירות של ביצוע עבודות במקרקעין ללא היתר ושימוש במקרקעין האמורים ללא היתר - לפי סעיפים 204 ו-208 לחוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965.
זאת בכך שסמוך ל-1/5/11, בנתה מבנה פח בשטח של כ-100 מ"ר במתחם אל זיאדנה, סמוך לכביש 40, והחל מיום 23/5/11 ואילך עשתה בהם שימוש למגורים.
היא הורשעה לאחר שביהמ"ש קמא שמע את כל ראיות התביעה וההגנה - וקבע בהכרעת הדין כי הוכח מעבר לספק סביר כי עבודות הבניה (שאינן חולק כי בוצעו ואינן חולק כי בוצעו ללא היתר) - בוצעו על ידה וכי השימוש באותו מבנה למגורים נעשה על ידה.

לטעמי, ניתוח הראיות האמור מקים לפחות ספק סביר בדבר אשמתה של המערערת בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום - ומכוחו של ספק זה מן הדין שתזוכה מאותן העבירות.

10. אשר על כן, אני מקבל את הערעור על הכרעת-הדין, מבטל את הרשעת המערערת בעבירות שיוחסו לה ומזכה אותה מעבירות אלה.

כפועל יוצא - אני מבטל את גזר הדין שניתן כנגדה.

המזכירות תשלח פסק דין זה לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.